СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

шестого созыва

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ

О возложении исполнения обязанностей

главы Администрации муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 11.5 Закона Республики Башкортостан от

18.03.2005 г. №162-з «О местном самоуправлении в Республике

Башкортостан», статьей 22 Устава муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан шестого созыва р е ш и л :

возложить временное исполнение обязанностей главы Администрации

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на

первого заместителя главы администрации муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан по промышленности и

сельскому хозяйству Абдуллина Рамиля Миниахметовича на период до

вступления в должность лица, назначенного Советом муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан на указанную должность по

результатам конкурса.

Председатель Совета        Г.И. Баканова

г. Ишимбай

20 сентября 2024 года

№1-23